
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

              Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

                                      Камбарский район  Удмуртской Республики»    

 

О согласовании  создания муниципального предприятия 

«Районное ЖКХ 

  

                                                                                  

  

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики»                               

 

 

                   29  мая 2024 года 

          В соответствии со статьей 114 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 14.11 2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных 

унитарных предприятиях», Решением Камбарского районного Совета депутатов от 

27.02.2006 № 4 «Об утверждении положения «О порядке создания, ликвидации и 

реорганизации муниципальных унитарных предприятий муниципального образования 

«Камбарский район», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совет депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики»  

 

                                                        Р Е Ш А Е Т : 

 

Согласовать создания муниципального предприятия «Районное ЖКХ». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

 муниципального образования  

 «Муниципальный округ Камбарский район»                                                                            

Удмуртской  Республики»                                                                               Е.М. Ижболдина    
                                                                

 

 

                     29 мая 2024 года 

г.Камбарка Камбарского района 

от 29 мая 2024 года 

№ 302 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 


